Главе муниципального округа

Черемушки
                                                                    Е.В. Минаевой
                                                                    от    (Ф.И.О. полностью)

                                                                    проживающего по адресу:

                                                                    ______________________

                                                                    телефон _______________

                                  Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру и принять документы для участия в конкурсе на  формирование кадрового резерва.
Дата
Подпись